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Оптоволоконный контакт

вилка оптич. 1мм

Артикул:20 10 001 4211

для пластмассового волокна 1
мм
Вилка

Оптоволоконный контакт

контакт гн. оптич. керам.

Артикул:20 10 125 4222

для GI-волокна 50 / 125 мкм
для керамического
наконечника 62,5/125 мкм
Розетка

Оптоволоконный контакт

DIN41626 опт контакт-шт
200/230мкм

Артикул:20 10 230 4211

для волокна SI (HCS®)
200/230 мкм
Вилка

Оптоволоконный контакт

розетка оптич. 1мм

Артикул:20 10 001 4221

для пластмассового волокна 1
мм
Розетка

Оптоволоконный контакт

DIN41626 опт контакт-
гн.200/230мкм

Артикул:20 10 230 4221

для волокна SI (HCS®)
200/230 мкм
Розетка

Оптоволоконный контакт

контакт шт. оптич. керам.

Артикул:20 10 125 4212

для GI-волокна 50 / 125 мкм
для керамического
наконечника 62,5/125 мкм
Вилка



Контакт SC

SC Connector Single Mode

Артикул:20 10 125 5220

для одномодового волокна
9/125 мкм
Вилка

Оптоволоконный контакт

Розеточный POF контакт
1мм

Артикул:20 10 001 3321

для пластмассового волокна 1
мм
Розетка

Контакт LC

LC connector multimode 3mm

Артикул:20 10 125 8211

Многомодовый
для кабелей диаметром до 3
мм
Вилка

Контакт SC

SC quick assembly connector
1mm POF

Артикул:20 10 001 5217

для пластмассового волокна 1
мм
Быстрое подключение
Вилка

Оптоволоконный контакт

R15 male F.O. 1mm POF (Han
15D)

Артикул:20 10 001 3213

для пластмассового волокна 1
мм
Вилка

Оптоволоконный контакт

контакт розетки R15 F.O.
1mm POF (DD)

Артикул:20 10 001 3221

для пластмассового волокна 1
мм
Розетка



Артикул:20 10 125 8212

Многомодовый
для кабелей диаметром до 2
мм
Вилка

Контакт SC

SC-POF Crimp Connector

Артикул:20 10 001 5211

для пластмассового волокна 1
мм
Подключение обжимом
Вилка

Оптоволоконный контакт

Han D контакт-штырь
опт.1мм

Артикул:20 10 001 3212

для пластмассового волокна 1
мм
Вилка

Контакт SC

контакт SC

Артикул:20 10 125 5211

для GI-волокна 50 / 125 мкм
для керамического
наконечника 62,5/125 мкм
Вилка

Контакт LC

LC connector singlemode
2mm

Артикул:20 10 125 8221

Одномодовый
для кабелей диаметром до 2
мм
Вилка

Контакт SC

FO Contact 230HCS Cab.dm
2,8

Артикул:20 10 230 5211

для волокна SI (HCS®)
200/230 мкм
Вилка



Контакт SC

SC Connector Single Mode for
cable-ø 2mm

Артикул:20 10 125 5221

для одномодового волокна
9/125 мкм
Вилка

Контакт LC

LC connector single mode
3mm

Артикул:20 10 125 8220

Одномодовый
для кабелей диаметром до 3
мм
Вилка

Оптоволоконный контакт

Han D контакт-гнездо
опт.1мм

Артикул:20 10 001 3222

для пластмассового волокна 1
мм
Розетка

Оптоволоконный контакт

контакт вилкиHan
E,F.O.,1mm,POF

Артикул:20 10 001 3311

для пластмассового волокна 1
мм
Вилка

Оптоволоконный контакт

контакт вилки R15 F.O. 1mm
POF (DD)

Артикул:20 10 001 3211

для пластмассового волокна 1
мм
Вилка



Пневматический контакт

пневматический контакт без
клапана

Артикул:09 14 000 6152

Без отключения
Прямой
Вилка
Делрин-ацеталь

Пневматический контакт

контакт-штырь пневм.4,0

Артикул:09 14 000 6153

Без отключения
Прямой
Вилка
Делрин-ацеталь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal OD 4
female+valve

Артикул:09 14 000 6464

С отключением
Прямой
Розетка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal OD 4
female

Артикул:09 14 000 6454

Без отключения
Прямой
Розетка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal OD 4
male

Артикул:09 14 000 6354

Без отключения
Прямой
Вилка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal OD 6
female

Артикул:09 14 000 6456

Без отключения
Прямой
Розетка
Латунь



Пневматический контакт

Пневматический контакт,
4мм розетка

Артикул:09 14 000 6404

Без отключения
Прямой
Розетка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal ID 6
female+valve

Артикул:09 14 000 6416

С отключением
Прямой
Розетка
Латунь

Пневматический контакт

Han Modular пневмоконтакт-
гнездо 4м

Артикул:09 14 000 6253

Без отключения
Прямой
Розетка
Делрин-ацеталь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal OD 3
female

Артикул:09 14 000 6453

Без отключения
Прямой
Розетка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal ID3
female

Артикул:09 14 000 6403

Без отключения
Прямой
Розетка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal OD 3
female+valve

Артикул:09 14 000 6463

С отключением
Прямой
Розетка
Латунь



Пневматический контакт

Pneum. contact metal ID 6
female

Артикул:09 14 000 6406

Без отключения
Прямой
Розетка
Латунь

Пневматический контакт

пнев.контакт1.6

Артикул:09 14 000 6151

Без отключения
Прямой
Вилка
Делрин-ацеталь

Пневматический контакт

Пневматический контакт 4
female+valve

Артикул:09 14 000 6414

С отключением
Прямой
Розетка
Латунь

Пневматический контакт

контакт-гнездо пневм. 6.0

Артикул:09 14 000 6279

С отключением
Полипропилен
Прямой
Розетка
Делрин-ацеталь

Пневматический контакт

Han Modular Pneumatic
contact 1,6 female

Артикул:09 14 000 6251

Без отключения
Прямой
Розетка
Делрин-ацеталь

Пневматический контакт

пнев.контакт 6.0

Артикул:09 14 000 6174

Без отключения
Прямой
Вилка
Делрин-ацеталь



Пневматический контакт

Pneum. contact metal OD 3
male

Артикул:09 14 000 6353

Без отключения
Прямой
Вилка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal OD 6
male

Артикул:09 14 000 6356

Без отключения
Прямой
Вилка
Латунь

Пневматический контакт

Han Modular pneumatic
contact 1,6 shut o

Артикул:09 14 000 6256

С отключением
Полипропилен
Прямой
Розетка
Делрин-ацеталь

Пневматический контакт

пневматический контакт с
клапаном

Артикул:09 14 000 6257

С отключением
Полипропилен
Прямой
Розетка
Делрин-ацеталь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal ID 6
male

Артикул:09 14 000 6306

Без отключения
Прямой
Вилка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal ID 3
female+valve

Артикул:09 14 000 6413

С отключением
Прямой
Розетка
Латунь



Пневматический контакт

Пневматический контакт,
4мм вилка

Артикул:09 14 000 6304

Без отключения
Прямой
Вилка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal OD 6
female+valve

Артикул:09 14 000 6466

С отключением
Прямой
Розетка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal ID 3
male

Артикул:09 14 000 6303

Без отключения
Прямой
Вилка
Латунь

Пневматический контакт

контакт-гнездо пневм.4,0

Артикул:09 14 000 6258

С отключением
Полипропилен
Прямой
Розетка
Делрин-ацеталь

Пневматический контакт

Han Modular контакт-гнездо
пневмат.

Артикул:09 14 000 6252

Без отключения
Прямой
Розетка
Делрин-ацеталь

Пневматический контакт

Han Modular контакт-гнездо
пневм.

Артикул:09 14 000 6274

Без отключения
Прямой
Розетка
Делрин-ацеталь



Пневматический контакт

Pneum. contact metal OD
4mm male angled

Артикул:09 14 000 7354

Без отключения
Угловой
Вилка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal OD
6mm male angled

Артикул:09 14 000 7356

Без отключения
Угловой
Вилка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal OD6mm
F+valve ang.

Артикул:09 14 000 7466

С отключением
Угловой
Розетка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal OD3mm
F+valve ang.

Артикул:09 14 000 7463

С отключением
Угловой
Розетка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal OD6mm
female angled

Артикул:09 14 000 7456

Без отключения
Угловой
Розетка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal OD3mm
female angled

Артикул:09 14 000 7453

Без отключения
Угловой
Розетка
Латунь



Пневматический контакт

Pneum. contact metal OD
3mm male angled

Артикул:09 14 000 7353

Без отключения
Угловой
Вилка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal OD4mm
female angled

Артикул:09 14 000 7454

Без отключения
Угловой
Розетка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal OD4mm
F+valve ang.

Артикул:09 14 000 7464

С отключением
Угловой
Розетка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum.contact metal OD
10mm,female+valve

Артикул:09 14 000 6460

С отключением
Прямой
Розетка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum.contact metal ID
10mm,female+valve

Артикул:09 14 000 6411

С отключением
Прямой
Розетка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum.contact metal OD
8mm,female+valve

Артикул:09 14 000 6468

С отключением
Прямой
Розетка
Латунь



Пневматический контакт

Pneum. contact metal ID
10mm, female

Артикул:09 14 000 6410

Без отключения
Прямой
Розетка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal OD
8mm, female

Артикул:09 14 000 6458

Без отключения
Прямой
Розетка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal ID
8mm, female

Артикул:09 14 000 6408

Без отключения
Прямой
Розетка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal ID
10mm, male

Артикул:09 14 000 6310

Без отключения
Прямой
Вилка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal OD
8mm, male

Артикул:09 14 000 6358

Без отключения
Прямой
Вилка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal ID
8mm, male

Артикул:09 14 000 6308

Без отключения
Прямой
Вилка
Латунь



Пневматический контакт

Pneum. contact metal OD
10mm, female

Артикул:09 14 000 6450

Без отключения
Прямой
Розетка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum. contact metal OD
10mm, male

Артикул:09 14 000 6350

Без отключения
Прямой
Вилка
Латунь

Пневматический контакт

Pneum.contact metal ID
8mm,female+valve

Артикул:09 14 000 6418

С отключением
Прямой
Розетка
Латунь
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